СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От
24.10.2013

                                       № 2/2
О назначении лица, временно исполняющего
полномочия  главы города Кольчугино

на период отсутствия, невозможности

 исполнения должностных обязанностей

или в случае досрочного прекращения

полномочий главы города Кольчугино
В  соответствии с пунктом 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  с пунктом 9 статьи 30  Устава муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района и предложением главы города Кольчугино,  Совет народных депутатов города Кольчугино
РЕШИЛ:

1. В случае отсутствия главы города Кольчугино, невозможности исполнения должностных обязанностей или в случае досрочного прекращения полномочий главы города Кольчугино поручить временное исполнение полномочий главы города Кольчугино депутату избирательного округа № 2  Сашиной Ольге Владимировне.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и действует до окончания срока  полномочий Совета народных депутатов  четвёртого созыва.

Глава города

                                Е.Н.Савинова

Завизировано:

Зав. орг. отделом СНД города
________________________   Ю.А. Черепанов

Главный специалист, юрист

________________________     Е.Н. Шустрова

	Рассылка:
Организационный отдел СНД -1экз;

Администрация города -1экз.

ОБУиО -1экз;

Прокуратура -1экз.

Сашиной О.В. -1экз.

Исп. Черепанов Ю.А.
 2 41 30